

CENTREUM ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg
Business Registration No
36531827

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 12.04.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Martin Horst Sørensen

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's extended review report | 3 |
| Management commentary | 5 |
| Income statement for 2018 | 6 |
| Balance sheet at 31.12.2018 | 7 |
| Statement of changes in equity for 2018 | 9 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies | 13 |

Entity details

Entity

CENTREUM ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

Central Business Registration No (CVR): 36531827

Registered in: Gladsaxe

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Martin Horst Sørensen, Chairman
Rohit Banga, Vice Chairman

Executive Board

Martin Horst Sørensen, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The object of the company is to carry on business within consulting, outsourcing, labour leasing, work-force management, international trade, acquisitions and management of shareholding in other companies and other business related thereto. The company has during the year changed name from Document IT ApS to Centreum ApS.

Centreum ApS started its business activities in 2015, and as a part of its strategy the company achieved 60% of the shares in MCR Document IT India Private Limited.

Development in activities and finances

Loss for the year amounts to DKK 178 thousand, which is considered unsatisfactory. Equity amounts to DKK 601 thousand at 31.12.2018.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK'000</u> |
|--|--------------|---------------------|-------------------------|
| Gross profit | | 767.433 | 1.553 |
| Staff costs | 1 | (936.824) | (1.057) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2 | <u>(84.820)</u> | <u>(54)</u> |
| Operating profit/loss | | (254.211) | 442 |
| Other financial income | 3 | 37.509 | 0 |
| Other financial expenses | 4 | <u>(3.129)</u> | <u>(8)</u> |
| Profit/loss before tax | | (219.831) | 434 |
| Tax on profit/loss for the year | 5 | <u>41.940</u> | <u>(99)</u> |
| Profit/loss for the year | | (177.891) | 335 |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | <u>(177.891)</u> | <u>335</u> |
| | | (177.891) | 335 |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK'000</u> |
|--|--------------|---------------------|-------------------------|
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 123.959 | 24 |
| Leasehold improvements | | 143.489 | 191 |
| Property, plant and equipment | 6 | 267.448 | 215 |
| Investments in group enterprises | | 6.608 | 7 |
| Deposits | | 7.500 | 8 |
| Deferred tax | | 40.372 | 0 |
| Fixed asset investments | 7 | 54.480 | 15 |
| Fixed assets | | 321.928 | 230 |
| Trade receivables | | 615.960 | 1.004 |
| Other receivables | | 1.205.383 | 0 |
| Income tax receivable | | 24.000 | 0 |
| Receivables | | 1.845.343 | 1.004 |
| Cash | | 779.998 | 738 |
| Current assets | | 2.625.341 | 1.742 |
| Assets | | 2.947.269 | 1.972 |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK'000</u> |
|--|--------------|---------------------|-------------------------|
| Contributed capital | | 100.000 | 100 |
| Retained earnings | | 501.120 | 679 |
| Equity | | 601.120 | 779 |
| | | | |
| Deferred tax | | 0 | 2 |
| Provisions | | 0 | 2 |
| | | | |
| Bank loans | | 20.443 | 18 |
| Trade payables | | 1.684.715 | 623 |
| Income tax payable | | 0 | 100 |
| Other payables | | 640.991 | 450 |
| Current liabilities other than provisions | | 2.346.149 | 1.191 |
| | | | |
| Liabilities other than provisions | | 2.346.149 | 1.191 |
| | | | |
| Equity and liabilities | | 2.947.269 | 1.972 |

Statement of changes in equity for 2018

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 100.000 | 679.011 | 779.011 |
| Profit/loss for the year | 0 | (177.891) | (177.891) |
| Equity end of year | 100.000 | 501.120 | 601.120 |

Notes

| | 2018 | 2017 |
|--|-----------------|----------------|
| | DKK | DKK'000 |
| 1. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 779.366 | 874 |
| Pension costs | 153.435 | 180 |
| Other social security costs | 4.023 | 3 |
| | 936.824 | 1.057 |
| | | |
| Average number of employees | 1 | 1 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK'000 |
| 2. Depreciation, amortisation and impairment losses | | |
| Depreciation of property, plant and equipment | 84.820 | 54 |
| | 84.820 | 54 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK'000 |
| 3. Other financial income | | |
| Other interest income | 5.383 | 0 |
| Exchange rate adjustments | 32.126 | 0 |
| | 37.509 | 0 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK'000 |
| 4. Other financial expenses | | |
| Other interest expenses | 3.129 | 4 |
| Exchange rate adjustments | 0 | 4 |
| | 3.129 | 8 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK'000 |
| 5. Tax on profit/loss for the year | | |
| Current tax | 0 | 97 |
| Change in deferred tax | (41.940) | 2 |
| | (41.940) | 99 |

Notes

| | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK | Leasehold improve- ments DKK |
|---|---|---|
| 6. Property, plant and equipment | | |
| Cost beginning of year | 30.000 | 239.149 |
| Additions | 154.949 | 0 |
| Disposals | (30.000) | 0 |
| Cost end of year | 154.949 | 239.149 |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | (6.000) | (47.830) |
| Depreciation for the year | (36.990) | (47.830) |
| Reversal regarding disposals | 12.000 | 0 |
| Depreciation and impairment losses end of year | (30.990) | (95.660) |
| Carrying amount end of year | 123.959 | 143.489 |

| | Invest- ments in group enterprises DKK | Deposits DKK | Deferred tax DKK |
|------------------------------------|---|-------------------------|-----------------------------|
| 7. Fixed asset investments | | | |
| Cost beginning of year | 6.608 | 7.500 | 0 |
| Additions | 0 | 0 | 40.372 |
| Cost end of year | 6.608 | 7.500 | 40.372 |
| Carrying amount end of year | 6.608 | 7.500 | 40.372 |

| | Registered in | Corpo- rate form | Equity inte- rest % |
|--|----------------------|---------------------------------|--|
| Investments in group enterprises comprise: | | | |
| MCR Document IT India Private Limited | India | Private Limited | 60,0 |
